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DILIGÈNCIA per la qual es fa constar que en la 

data de la firma es publica en la pàgina web 

de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 

Pública (www.san.gva.es) la Resolució de la 

directora general de Recursos Humans per la 

qual es publica, conforme a l'acord de l'Òrgan 

Tècnic de Selecció del concurs-oposició per a 

la provisió de vacants de  tècnic o tècnica 

superiors en psicosociologia i ergonomia del 

treball, dependents de la Conselleria de 

Sanitat Universal i Salut Pública, convocat per 

Resolució de 13 de maig de 2021 (DOGV núm. 

9.092, de 25/05/2021), la relació d'aspirants 

amb la puntuació definitiva obtinguda en la 

fase d'oposició. 

DILIGENCIA por la que se hace constar que en 

la fecha de la firma, se publica en la página 

web de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública (www.san.gva.es) la Resolución 

de la directora general de Recursos Humanos 

por la que se publica, conforme al acuerdo del 

Órgano Técnico de Selección del concurso-

oposición para la provisión de vacantes de  

técnico o técnica superior en psicosociología 

y ergonomía del trabajo, dependientes de la 

Conselleria de Sanidad Universal y Salud 

Pública, convocado por Resolución de 13 de 

mayo de 2021 (DOGV núm. 9.092 de 

25/05/2021), la relación de aspirantes con la 

puntuación definitiva obtenida en la fase de 

oposición. 

 

La cap del servici de Planificació, Selecció i Provisió de Personal 

La jefa del servicio de Planificación, Selección y Provisión de Personal 

València,  
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Resolució de la directora general de Recursos 

Humans per la qual es publica, conforme a 

l'acord del Tribunal del concurs-oposició per a 

la provisió de vacants, pel torn lliure, de tècnic o 

tècnica superiors en psicosociologia i ergonomia 

del treball, gestionades per la Conselleria de 

Sanitat Universal i Salut Pública, convocat per 

Resolució de 13 de maig de 2021 (DOGV núm. 

9092, de 25/05/2021), la relació d'aspirants amb 

la puntuació definitiva obtinguda en la fase 

d'oposició. 

 

 

Fent ús de la competència atribuïda per 

l'article 17 del Decret 185/2020, de 16 de 

novembre, del Consell, d'aprovació del 

Reglament Orgànic i Funcional de la Conselleria 

de Sanitat Universal i Salut Pública, resolc: 

 

 

Primer: publicar en l'annex IV, conforme a 

l'acord del Tribunal del concurs-oposició per a la 

provisió de vacants, pel torn lliure, de tècnic o 

tècnica superiors en psicosociologia i ergonomia 

del treball, gestionades per la Conselleria de 

Sanitat Universal i Salut Pública, la relació 

definitiva d'aspirants que han superat la fase 

d'oposició i també la relació de persones 

suspeses, per orde de puntuació, amb indicació de 

la puntuació aconseguida d'acord amb la fórmula 

especificada en la base 6.1.3 de la convocatòria. 

A efectes pràctics, es publica també relació 

alfabètica. 

 

Segon: la puntuació mínima per a superar 

aquesta fase d’oposició és de 67,500 punts. 

D'acord amb la convocatòria, les al·legacions a la 

resolució provisional es consideren contestades 

amb l'esmentada publicació. 

 

Tercer: els aspirants que hagen superat la fase 

d'oposició disposen de 10 dies hàbils a partir de 

l'endemà d'esta publicació per a presentar 

l'imprés degudament emplenat de la sol·licitud de 

valoració de mèrits i declaració responsable de 

veracitat de dades, la relació de documents i 

l'autobarem, que trobaran en els enllaços dels 

annexos I, II i III a esta resolució, així com els 

documents originals (que seran digitalitzats en 

els registres corresponents per a certificar la 

seua autenticitat, per la qual cosa no serà 

admissible una altra forma de presentació) 

acreditatius dels mèrits valorables en la fase de 

concurs segons el barem especificat en l'annex II 

de la convocatòria. Tot això haurà de presentar-se 

Resolución de la directora general de 

Recursos Humanos por la que se publica, 

conforme al acuerdo del Tribunal del concurso-

oposición para la provisión de vacantes, por el 

turno libre, de técnico o técnica superior en 

psicosociología y ergonomía del trabajo 

gestionadas por la Conselleria de Sanidad 

Universal y Salud Pública, convocado por 

Resolución de 13 de mayo de 2021 (DOGV núm. 

9092, de 25/05/2021), la relación de aspirantes 

con la puntuación definitiva obtenida en la fase 

de oposición. 

 

En uso de la competencia atribuida por el 

artículo 17 del Decreto 185/2020, de 16 de 

noviembre, del Consell, de aprobación del 

Reglamento Orgánico y Funcional de la 

Conselleria de Sanidad Universal y Salud 

Pública, resuelvo: 

 

Primero: publicar en el anexo IV, conforme al 

acuerdo del Tribunal del concurso-oposición para 

la provisión de vacantes, por el turno libre, de 

técnico o técnica superior en psicosociología y 

ergonomía del trabajo, gestionadas por la 

Conselleria de Sanidad Universal y Salud 

Pública, la relación definitiva de aspirantes que 

han superado la fase de oposición y también la 

relación de personas suspendidas, por orden de 

puntuación, con indicación de la puntuación 

alcanzada conforme a la fórmula especificada en 

la base 6.1.3 de la convocatoria. A efectos 

prácticos, se publica también relación alfabética. 

 

Segundo: la puntuación mínima para superar 

esta fase de oposición es de 67,500 puntos. De 

acuerdo con la convocatoria, las alegaciones a la 

resolución provisional se consideran contestadas 

con la citada publicación.  

 

Tercero: los aspirantes que hubieren superado 

la fase de oposición dispondrán de 10 días hábiles 

a partir del día siguiente de esta publicación para 

presentar el impreso debidamente cumplimentado 

de la solicitud de valoración de méritos y 

declaración responsable de veracidad de datos, la 

relación de documentos y el autobaremo, que 

encontrarán en los enlaces de los anexos I, II y III 

a esta resolución, así como los documentos 

originales (que serán digitalizados en los 

registros correspondientes para certificar su 

autenticidad, por lo que no será admisible otra 

forma de presentación) acreditativos de los 

méritos valorables en la fase de concurso según el 

baremo especificado en el anexo II de la 
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en les unitats de registre de les següents 

dependències administratives: 

 

 

-03001 Alacant: C/ Girona, núm. 26. 

-03801 Alcoi: Plaça d’Espanya, núm. 2. 

-12001 Castelló de la Plana: C/ Hort dels 

Corders, núm. 12. 

-46008 València: Av. Ferran el Catòlic, núm. 

74. 

- 46010 València: C/ Misser Mascó, 31. 

 

També podrà presentar-se en qualsevol dels 

registres generals dels departaments de salut de la 

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública, 

o mitjançant qualsevol de les formes previstes en 

la Llei del Procediment Administratiu Comú de 

les Administracions Públiques 

 

 

El Tribunal només podrà valorar la 

documentació degudament al·legada, acreditada i 

aportada dins del termini i en la forma escaient. 

 

Quan l’idioma original de la documentació 

aportada no siga el castellà o valencià, l’aspirant 
haurà d’adjuntar-hi la traducció literal del 

contingut d’aquesta documentació, feta per una 

traductora o traductor jurat. A més, la 

documentació pública d’un altre país haurà 
d’estar degudament legalitzada o postil·lada, 

segons el cas. 

 

 

Quart: no serà necessari presentar els 

documents acreditatius dels dels mèrits 

corresponents als servicis prestats en places 

gestionades directament per la conselleria 

competent en matèria de sanitat, encara que han 

de ser al·legats en la relació de documents i 

marcats i computats en l'autobarem. 

 

 

Quint: no serà necessari presentar els 

documents acreditatius dels mèrits corresponents 

al coneixement del valencià expedits per la Junta 

Qualificadora de Coneixements de Valencià, 

encara que han de ser al·legats en la relació de 

documents i marcats i computats en l'autobarem. 

No obstant això, s’ha de presentar els documents 

acreditatius d'este mèrit en cas d'homologació o 

revalidació segons la normativa en vigor. 

 

 

 

 

convocatoria. Todo ello deberá presentarse en las 

unidades de registro de las siguientes 

dependencias administrativas: 

 

- 03001 Alicante: C/ Gerona, núm. 26. 

- 03801 Alcoi: Plaza de España, núm. 2. 

- 12001 Castellón de la Plana: C/ Huerto 

Sogueros, núm. 12. 

- 46008 València: Av. Fernando el Católico, 

núm. 74. 

- 46010 València: C/ Micer Mascó, 31. 

 

También podrá presentarse en cualquiera de 

los registros generales de los departamentos de 

salud de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública, o mediante cualquiera de las 

formas previstas en la Ley del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones 

Públicas 

 

El Tribunal solo podrá valorar la 

documentación debidamente alegada, acreditada 

y aportada en tiempo y forma. 

 

Cuando el idioma original de la 

documentación aportada sea distinto al castellano 

o valenciano, la persona aspirante deberá aportar, 

junto a la misma, la traducción literal del 

contenido de dicha documentación, realizada por 

persona traductora jurada. Además, la 

documentación pública de otro país deberá estar 

debidamente legalizada o apostillada, según el 

caso. 

 

Cuarto: no será necesario presentar los 

documentos acreditativos de los méritos 

correspondientes a los servicios prestados en 

plazas gestionadas directamente por la conselleria 

competente en materia de sanidad, aunque 

deberán ser alegados en la relación de 

documentos y marcados y computados en el 

autobaremo. 

 

Quinto: no será necesario presentar los 

documentos acreditativos de los méritos 

correspondientes al conocimiento del valenciano 

expedidos por la Junta Qualificadora de 

Coneixements de Valencià, aunque deberán ser 

alegados en la relación de documentos y 

marcados y computados en el autobaremo. No 

obstante, deberán presentarse los documentos 

acreditativos de este mérito en caso de 

homologación o revalidación según la normativa 

en vigor. 
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Sext: no serà necessari presentar els 

documents acreditatius dels mèrits corresponents 

a les titulacions acadèmiques oficials, encara que 

han de ser al·legats en la relació de documents i 

marcats i computats en l'autobarem. 

 

 

En el supòsit de titulacions obtingudes fora 

d’Espanya, s’ha d'aportar la credencial de 

reconeixement, homologació o validació, segons 

siga procedent, de la titulació, expedida pel 

ministeri competent en matèria d'educació 

espanyol. 

 

Sèptim: la forma d'acreditació dels mèrits 

presentats i les normes per al còmput seran les 

establides en l'Orde 2/2020, de 2 de juny, de la 

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública, 

per la qual s'aproven els barems de mèrits 

d'aplicació a la fase de concurs dels processos 

selectius, a la provisió a través dels concursos de 

trasllats i als processos de mobilitat interna, de 

places de personal estatutari al servici 

d'institucions sanitàries del Sistema Valencià de 

Salut. 

 

Octau: la detecció de falsedat en qualsevol 

dels documents comportarà l'exclusió immediata 

del procés, així com el seu trasllat a la Fiscalia i 

als òrgans administratius als efectes que 

corresponga. 

 

Contra la present resolució es podrà 

interposar els recursos especificats en la base 

octava de la convocatòria. 

Sexto: no será necesario presentar los 

documentos acreditativos de los méritos 

correspondientes a las titulaciones académicas 

oficiales, aunque deberán ser alegados en la 

relación de documentos y marcados y 

computados en el autobaremo. 

 

En el supuesto de titulaciones obtenidas fuera 

de España, deberá aportarse la credencial de 

reconocimiento, homologación o validación, 

según proceda, de la titulación, expedida por el 

ministerio competente en materia de educación 

español. 

 

Séptimo: la forma de acreditación de los 

méritos presentados y las normas para el cómputo 

serán las establecidas en la Orden 2/2020, de 2 de 

junio, de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública, por la que se aprueban los 

baremos de méritos de aplicación a la fase de 

concurso de los procesos selectivos, a la 

provisión a través de los concursos de traslados y 

a los procesos de movilidad interna, de plazas de 

personal estatutario al servicio de instituciones 

sanitarias del Sistema Valenciano de Salud. 

 

Octavo: la detección de falsedad en 

cualquiera de los documentos conllevará la 

exclusión inmediata del proceso, así como su 

traslado a la Fiscalía y a los órganos 

administrativos a los efectos que corresponda. 

 

Contra la presente resolución se podrá 

interponer los recursos especificados en la base 

octava de la convocatoria. 

 

 

València, 
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Annex I / Anexo I 

Sol·licitud de valoració de mèrits i declaració responsable de veracitat de dades / Solicitud de 

valoración de méritos y declaración responsable de veracidad de datos 

 

 

Enllaç per a la descàrrega del model: / Enlace para la descarga del modelo: 

 

http://www.gva.es/downloads/publicados/IN/19745_BI.pdf 

 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  

 

Annex II / Anexo II 

Autobarem / Autobaremo 

 

 

Enllaç per a la descàrrega del model: / Enlace para la descarga del modelo: 

 

http://www.gva.es/downloads/publicados/IN/19447_BI.pdf 

 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  

 

 

Annex III / Anexo III 

Relació de documents / Relación de documentos 

 

 

Enllaç per a la descàrrega del model: / Enlace para la descarga del modelo: 

 

http://www.gva.es/downloads/publicados/IN/19746_BI.pdf 

 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  

 

 

CSV:FI9527KU:8D8GJA27:15XJ9LXR URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=FI9527KU:8D8GJA27:15XJ9LXR



 

 
ANNEX IV – TÈCNIC/A SUP. PSICO. I ERGONOMIA DEL TREBALL – TORN LLIURE - RESOLUCIÓ DEFINITIVA OPOSICIÓ 

ANEXO IV – TÉCNICO/A SUP. PSICO. Y ERGONOMÍA DEL TRABAJO – TURNO LIBRE – RESOLUCIÓN DEFINITIVA OPOSICIÓN 
 

 

ORDRE PUNTUACIÓ / ORDEN PUNTUACIÓN 
 
         DNI    COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE    ACCÉS/ACCESO  BASE150 BASE10  APTO                          DNI     COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE    ACCÉS/ACCESO  BASE150 BASE10  APTO 
 
1.... ***9019** ... GALLEGO VIÑAS, GEMA ........................................ TL ................. 139,746 9,316 APTO 
2.... ***8992** ... MARTIN SERRABLO, JOSE MANUEL ........................ TL ................. 139,104 9,274 APTO 
3.... ***4601** ... MOLTO ELBAL, ANA ROCIO ................................... TL ................. 129,492 8,633 APTO 
4.... ***0263** ... ESTRELA CARRION, BEATRIZ ................................ TL ................. 125,646 8,376 APTO 
5.... ***7295** ... FRANCO GONZALEZ, JOAN .................................... TL ................. 121,156 8,077 APTO 
6.... ***2963** ... OLMEDA APARICIO, VICENTE ................................ TL ................. 120,519 8,035 APTO 
7.... ***7919** ... GONZALEZ TAPIA, MARTA ..................................... TL ................. 117,952 7,863 APTO 
8.... ***7163** ... GARCIA LLORET, JOSE IGNACIO ............................ TL ................. 114,110 7,607 APTO 
9.... ***6764** ... MUÑOZ GARCIA, ALICIA ....................................... TL ................. 114,106 7,607 APTO 
10 .. ***1847** ... VIÑES CASINOS, ELISA ........................................ TL ................. 113,467 7,564 APTO 
11 .. ***6217** ... LEPE MARQUEZ, SUSANA ...................................... TL ................. 112,825 7,522 APTO 
12 .. ***0078** ... FELIPE BERMEJO, FRANCISCO JOSE ....................... TL ................. 111,548 7,437 APTO 
13 .. ***8338** ... CERVERA BALAGUER, RAQUEL............................... TL ................. 109,625 7,308 APTO 
14 .. ***0736** ... FERRER CARRASCOSA, MARIA JOSE ...................... TL ................. 108,338 7,223 APTO 
15 .. ***1402** ... PALACIOS GARCIA, MARIA JOSE ............................ TL ................. 106,421 7,095 APTO 
16 .. ***7844** ... APARICIO IGLESIAS, PEDRO ................................. TL ................. 106,419 7,095 APTO 
17 .. ***9576** ... GUASP TORTAJADA, ALEJANDRA MARIA ................. TL ................. 105,773 7,052 APTO 
18 .. ***9337** ... ARIAS TAGLE, PABLO ........................................... TL ................. 105,138 7,009 APTO 
19 .. ***0191** ... HELIODORO ROMERO, JUAN SALVADOR ................. TL ................. 104,498 6,967 APTO 
20 .. ***0603** ... VILLALBA MORET, RAFAEL .................................... TL ................. 104,492 6,966 APTO 
21 .. ***3553** ... JUAN ORTUÑO, CRISTINA MARIA ........................... TL ................. 103,850 6,923 APTO 
22 .. ***7455** ... CATALA BARBA, FRANCISCA ................................. TL ................. 103,210 6,881 APTO 
23 .. ***9501** ... BERTOMEU FERRANDIS, MARIA CRISTINA .............. TL ................. 103,208 6,881 APTO 
24 .. ***5277** ... HERNANDEZ LOPEZ, LLANOS ................................ TL ................. 100,006 6,667 APTO 
25 .. ***5996** ... LLEDO GALIANA, FRANCISCO MANUEL ................... TL ................. 98,088 .. 6,539 APTO 
26 .. ***9887** ... SANCHEZ VILLANUEVA, MARIA CARMEN ................. TL ................. 98,087 .. 6,539 APTO 
27 .. ***0440** ... MACIAN SANCHEZ, ASER ...................................... TL ................. 97,446 .. 6,496 APTO 
28 .. ***8114** ... MARTI ALBERT, JOSE VICENTE .............................. TL ................. 97,446 .. 6,496 APTO 
29 .. ***1307** ... PERPIÑA JUAN, VICENTE MIGUEL .......................... TL ................. 96,165 .. 6,411 APTO 
30 .. ***1293** ... CAÑETE RODRIGUEZ, RAQUEL .............................. TL ................. 96,162 .. 6,411 APTO 
31 .. ***0791** ... PEREZ OJEDA, EVA MARIA .................................... TL ................. 96,162 .. 6,411 APTO 
32 .. ***5590** ... VERDEJO FIJO, CONSUELO ................................... TL ................. 96,158 .. 6,411 APTO 
33 .. ***6680** ... JUDEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL ........................ TL ................. 94,244 .. 6,283 APTO 
34 .. ***7533** ... GARCIA BUENAFUENTE, PEDRO JOSE ..................... TL ................. 90,394 .. 6,026 APTO 
35 .. ***6943** ... LOPEZ GARZON, JESUS MARIA .............................. TL ................. 89,754 .. 5,984 APTO 
36 .. ***5941** ... MORA ESCRIBANO, ANGEL LUIS ............................ TL ................. 89,115 .. 5,941 APTO 
37 .. ***4461** ... CATALAN ROMERO, SILVIA ................................... TL ................. 87,833 .. 5,856 APTO 
38 .. ***8479** ... VALLEJO LOZANO, CLARA ..................................... TL ................. 87,833 .. 5,856 APTO 
39 .. ***3199** ... LIRON CHAPARRO, MARIA ELENA .......................... TL ................. 87,827 .. 5,855 APTO 
40 .. ***5008** ... ARNAU SANCHEZ, JOSE LUIS ................................ TL ................. 87,190 .. 5,813 APTO 
41 .. ***1188** ... ARECHAVALETA JANINI, MARIA MAR ...................... TL ................. 87,188 .. 5,813 APTO 
42 .. ***1758** ... PIQUERAS PIQUERAS, MARIA ANTONIA .................. TL ................. 87,188 .. 5,813 APTO 
43 .. ***0970** ... COLOMER CORRECHER, MARIA.............................. TL ................. 85,910 .. 5,727 APTO 
44 .. ***5919** ... BAIXAULI BAIXAULI, FRANCESC XAVIER ................ TL ................. 85,269 .. 5,685 APTO 
45 .. ***3540** ... MARTINEZ RIBERA, JOSE ...................................... TL ................. 84,631 .. 5,642 APTO 
46 .. ***2975** ... JULIAN PELLICER, SALVADOR ............................... TL ................. 84,629 .. 5,642 APTO 
47 .. ***5754** ... SANCHEZ SANCHEZ, JORGE .................................. TL ................. 84,627 .. 5,642 APTO 
48 .. ***7948** ... FERNANDEZ SANCHEZ, ROBERTO JOSE .................. TL ................. 83,985 .. 5,599 APTO 

49...***7999** ... BLANCO CANET, ALBERTO .................................... TL ................. 82,706 ...5,514 APTO 
50...***3933** ... CASADO RUIZ, ISABEL MARIA............................... TL ................. 82,704 ...5,514 APTO 
51...***7026** ... GRANATA CALDERO, ANDREA RAQUEL ................... TL ................. 82,058 ...5,471 APTO 
52...***2785** ... SOTO RODRIGUEZ, MARIA CRUZ ........................... TL ................. 82,058 ...5,471 APTO 
53...***0519** ... HIRALDO GIMENEZ, BEGOÑA ................................ TL ................. 81,419 ...5,428 APTO 
54...***0802** ... LLINARES MONLLOR, NATALIA .............................. TL ................. 81,419 ...5,428 APTO 
55...***3623** ... ROSELL TOLEDO, JOSEBA MIRENA ........................ TL ................. 81,419 ...5,428 APTO 
56...***5321** ... GUTIÉRREZ GARCÍA, JORGE ................................. TL ................. 80,785 ...5,386 APTO 
57...***4674** ... MONTAGUD FAYOS, RAFAEL ................................. TL ................. 80,144 ...5,343 APTO 
58...***6659** ... ARAMBUL RAMOS, RAUL ....................................... TL ................. 78,223 ...5,215 APTO 
59...***4670** ... GARCIA CANTO, VICTOR ...................................... TL ................. 78,219 ...5,215 APTO 
60...***5800** ... CHARQUES MARTINEZ, MARIA DE LOS ANGELES ..... TL ................. 77,575 ...5,172 APTO 
61...***0098** ... MIÑANA CAMARENA, MARIA JOSE ......................... TL ................. 77,575 ...5,172 APTO 
62...***0462** ... ESQUERDO MACIA, MARIA TERESA ........................ TL ................. 75,008 ...5,001 APTO 
63...***0677** ... GARCIA BELLOT, ANA JOSEFA ............................... TL ................. 74,371 ...4,958 APTO 
64...***0095** ... FERRI CUENCA, SONIA ......................................... TL ................. 74,369 ...4,958 APTO 
65...***6542** ... GIL SALOM, PATRICIA .......................................... TL ................. 73,090 ...4,873 APTO 
66...***4364** ... MONTARAZ MARTINEZ, MARIA DOLORES ............... TL ................. 72,452 ...4,830 APTO 
67...***8462** ... GONZALEZ GALARZO, MARIA CARMEN ................... TL ................. 72,446 ...4,830 APTO 
68...***0949** ... CASTELLO IJARRO, RAMON ................................... TL ................. 71,810 ...4,787 APTO 
69...***6858** ... CLARAMUNT DEVIS, JUAN CARLOS ........................ TL ................. 71,808 ...4,787 APTO 
70...***2833** ... DOÑATE MIGUEL, SABINA .................................... TL ................. 71,806 ...4,787 APTO 
71...***0897** ... ESPINOZA SARRIO, GUILLERMO SADI .................... TL ................. 71,804 ...4,787 APTO 
72...***0622** ... RODRIGUEZ ALCALA, ASDRUBAL RAMON ............... TL ................. 71,804 ...4,787 APTO 
73...***4920** ... MONLEON HERRERO, ISMAEL................................ TL ................. 71,171 ...4,745 APTO 
74...***7146** ... DIAZ ALEGRE, JOSE ALEJANDRO ........................... TL ................. 70,521 ...4,701 APTO 
75...***0208** ... CANELLES DIAZ, EVA MARIA ................................. TL ................. 69,890 ...4,659 APTO 
76...***5778** ... LOPEZ SERRANO, ISABEL ..................................... TL ................. 69,887 ...4,659 APTO 
77...***3918** ... MATARREDONA BARBARÁ, JOSÉ ............................ TL ................. 69,887 ...4,659 APTO 
78...***0818** ... MARTINEZ SANTOS, PATRICIA .............................. TL ................. 69,244 ...4,616 APTO 
79...***9673** ... LECHIGUERO ABIETAR, ANTONIO .......................... TL ................. 69,238 ...4,616 APTO 
80...***5902** ... PAYA SANCHEZ, ANA ........................................... TL ................. 68,594 ...4,573 APTO 
81...***5777** ... MONTESINOS GARCES, MIGUEL ANGEL .................. TL ................. 67,963 ...4,531 APTO 
82...***9190** ... GARCIA RUIZ, VICENTE ........................................ TL ................. 67,327 ...4,488  
83...***0843** ... ABULHAJ MARTINEZ, ZAURA ................................. TL ................. 67,321 ...4,488  
84...***8463** ... MONTES PASCUAL, LAURA .................................... TL ................. 66,687 ...4,446  
85...***0833** ... MOLTO ELBAL, ELENA CONCEPCION ...................... TL ................. 66,679 ...4,445  
86...***8742** ... GOMEZ PIQUERAS, PAULINA ................................. TL ................. 66,677 ...4,445  
87...***7228** ... AROCAS RUIZ, MARIA LUCRECIA ........................... TL ................. 66,040 ...4,403  
88...***4679** ... NOGUERO RODRIGUEZ, ENRIQUE ......................... TL ................. 65,406 ...4,360  
89...***1665** ... VEA PLA, JOSE .................................................... TL ................. 64,756 ...4,317  
90...***8649** ... BARGALLO SALTO, DOMENEC ............................... TL ................. 64,117 ...4,274  
91...***4493** ... FERRANDEZ MAÑEZ, MARIA REMEDIOS.................. TL ................. 62,835 ...4,189  
92...***4589** ... ALBIÑANA RUESCAS, LIDIA ADELAIDA ................... TL ................. 62,831 ...4,189  
93...***5141** ... JARA OROZCO, JESUS .......................................... TL ................. 62,200 ...4,147  
94...***5415** ... LUCAS ARAGONES, EVA MARIA ............................. TL ................. 61,556 ...4,104  
95...***8040** ... CASTELLS SUAY, INMACULADA ............................. TL ................. 61,552 ...4,103  
96...***5258** ... GARCIA RUIZ, JOSE FERNANDO ............................ TL ................. 61,550 ...4,103  
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97 .. ***9363** ... BLASCO CASTELLO, MARIA ESTHER ....................... TL ................. 57,704 .. 3,847  
98 .. ***5978** ... DIAZ SANCHEZ, PIEDAD ....................................... TL ................. 57,069 .. 3,805  
99 .. ***5474** ... VILLALBA RAMOS, SANTIAGO ............................... TL ................. 56,427 .. 3,762  
100 ***5852** ... BELENGUER MUNCHARAZ, MARIA VICTORIA ........... TL ................. 55,133 .. 3,676  
101 ***9739** ... RENEDO RUIZ, JESUS .......................................... TL ................. 53,865 .. 3,591  
102 ***6469** ... NOGUERA BERNA, IGNACIO .................................. TL ................. 51,937 .. 3,462  
103 ***8327** ... GINES HERRERA, FRANCISCO ............................... TL ................. 48,090 .. 3,206  
104 ***0484** ... FAMBUENA RUIZ, PATRICIA .................................. TL ................. 47,462 .. 3,164  
105 ***0705** ... ROSADO AZABARTE, FELIX JAVIER ........................ TL ................. 47,462 .. 3,164  
106 ***5402** ... BENITO CLIMENT, MARIA DOLORES ....................... TL ................. 47,456 .. 3,164  
107 ***6684** ... LINARES ORTS, MARIA ......................................... TL ................. 44,885 .. 2,992  
108 ***0214** ... BAÑULS QUILIS, SILVIA ....................................... TL ................. 44,248 .. 2,950  
109 ***9917** ... CATALAN CAPACCIONI, CESAR .............................. TL ................. 42,335 .. 2,822  
110 ***0131** ... FERNANDEZ RIVAS, EVA MARIA ............................ TL ................. 41,690 .. 2,779  
111 ***8391** ... CASTELLS RODENAS, LORENA ............................... TL ................. 39,763 .. 2,651  
112 ***8314** ... MONTALAR SOLER, ELENA .................................... TL ................. 35,923 .. 2,395  
113 ***1273** ... GARCIA PARDO, ARACELI ..................................... TL ................. 30,790 .. 2,053  
114 ***8951** ... BELTRAN MARIN, ANGELINA ................................. TL ................. 17,958 .. 1,197  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TL – Torn Lliure / Turno Libre 
 
 
 

 
ORDRE ALFABÈTIC / ORDEN ALFABÉTICO 
 
         DNI    COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE    ACCÉS/ACCESO  BASE150 BASE10  APTO                          DNI     COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE    ACCÉS/ACCESO  BASE150 BASE10  APTO 
 
1.... ***0843** ... ABULHAJ MARTINEZ, ZAURA ................................. TL ................. 67,321 .. 4,488  
2.... ***4589** ... ALBIÑANA RUESCAS, LIDIA ADELAIDA ................... TL ................. 62,831 .. 4,189  
3.... ***7844** ... APARICIO IGLESIAS, PEDRO ................................. TL ................. 106,419 7,095 APTO 
4.... ***6659** ... ARAMBUL RAMOS, RAUL ....................................... TL ................. 78,223 .. 5,215 APTO 
5.... ***1188** ... ARECHAVALETA JANINI, MARIA MAR ...................... TL ................. 87,188 .. 5,813 APTO 
6.... ***9337** ... ARIAS TAGLE, PABLO ........................................... TL ................. 105,138 7,009 APTO 
7.... ***5008** ... ARNAU SANCHEZ, JOSE LUIS ................................ TL ................. 87,190 .. 5,813 APTO 
8.... ***7228** ... AROCAS RUIZ, MARIA LUCRECIA ........................... TL ................. 66,040 .. 4,403  
9.... ***5919** ... BAIXAULI BAIXAULI, FRANCESC XAVIER ................ TL ................. 85,269 .. 5,685 APTO 
10 .. ***0214** ... BAÑULS QUILIS, SILVIA ....................................... TL ................. 44,248 .. 2,950  
11 .. ***8649** ... BARGALLO SALTO, DOMENEC ................................ TL ................. 64,117 .. 4,274  
12 .. ***5852** ... BELENGUER MUNCHARAZ, MARIA VICTORIA ........... TL ................. 55,133 .. 3,676  
13 .. ***8951** ... BELTRAN MARIN, ANGELINA ................................. TL ................. 17,958 .. 1,197  
14 .. ***5402** ... BENITO CLIMENT, MARIA DOLORES ....................... TL ................. 47,456 .. 3,164  
15 .. ***9501** ... BERTOMEU FERRANDIS, MARIA CRISTINA .............. TL ................. 103,208 6,881 APTO 
16 .. ***7999** ... BLANCO CANET, ALBERTO .................................... TL ................. 82,706 .. 5,514 APTO 
17 .. ***9363** ... BLASCO CASTELLO, MARIA ESTHER ....................... TL ................. 57,704 .. 3,847  
18 .. ***0208** ... CANELLES DIAZ, EVA MARIA ................................. TL ................. 69,890 .. 4,659 APTO 
19 .. ***1293** ... CAÑETE RODRIGUEZ, RAQUEL .............................. TL ................. 96,162 .. 6,411 APTO 
20 .. ***3933** ... CASADO RUIZ, ISABEL MARIA ............................... TL ................. 82,704 .. 5,514 APTO 
21 .. ***0949** ... CASTELLO IJARRO, RAMON ................................... TL ................. 71,810 .. 4,787 APTO 
22 .. ***8391** ... CASTELLS RODENAS, LORENA ............................... TL ................. 39,763 .. 2,651  
23 .. ***8040** ... CASTELLS SUAY, INMACULADA ............................. TL ................. 61,552 .. 4,103  
24 .. ***7455** ... CATALA BARBA, FRANCISCA ................................. TL ................. 103,210 6,881 APTO 
25 .. ***9917** ... CATALAN CAPACCIONI, CESAR .............................. TL ................. 42,335 .. 2,822  
26 .. ***4461** ... CATALAN ROMERO, SILVIA ................................... TL ................. 87,833 .. 5,856 APTO 
27 .. ***8338** ... CERVERA BALAGUER, RAQUEL............................... TL ................. 109,625 7,308 APTO 
28 .. ***5800** ... CHARQUES MARTINEZ, MARIA DE LOS ANGELES ..... TL ................. 77,575 .. 5,172 APTO 
29 .. ***6858** ... CLARAMUNT DEVIS, JUAN CARLOS ........................ TL ................. 71,808 .. 4,787 APTO 
30 .. ***0970** ... COLOMER CORRECHER, MARIA.............................. TL ................. 85,910 .. 5,727 APTO 
31 .. ***7146** ... DIAZ ALEGRE, JOSE ALEJANDRO ........................... TL ................. 70,521 .. 4,701 APTO 
32 .. ***5978** ... DIAZ SANCHEZ, PIEDAD ....................................... TL ................. 57,069 .. 3,805  

33...***2833** ... DOÑATE MIGUEL, SABINA .................................... TL ................. 71,806 ...4,787 APTO 
34...***0897** ... ESPINOZA SARRIO, GUILLERMO SADI .................... TL ................. 71,804 ...4,787 APTO 
35...***0462** ... ESQUERDO MACIA, MARIA TERESA ........................ TL ................. 75,008 ...5,001 APTO 
36...***0263** ... ESTRELA CARRION, BEATRIZ ................................ TL ................. 125,646 .8,376 APTO 
37...***0484** ... FAMBUENA RUIZ, PATRICIA .................................. TL ................. 47,462 ...3,164  
38...***0078** ... FELIPE BERMEJO, FRANCISCO JOSE....................... TL ................. 111,548 .7,437 APTO 
39...***0131** ... FERNANDEZ RIVAS, EVA MARIA ............................ TL ................. 41,690 ...2,779  
40...***7948** ... FERNANDEZ SANCHEZ, ROBERTO JOSE.................. TL ................. 83,985 ...5,599 APTO 
41...***4493** ... FERRANDEZ MAÑEZ, MARIA REMEDIOS.................. TL ................. 62,835 ...4,189  
42...***0736** ... FERRER CARRASCOSA, MARIA JOSE ...................... TL ................. 108,338 .7,223 APTO 
43...***0095** ... FERRI CUENCA, SONIA ......................................... TL ................. 74,369 ...4,958 APTO 
44...***7295** ... FRANCO GONZALEZ, JOAN ................................... TL ................. 121,156 .8,077 APTO 
45...***9019** ... GALLEGO VIÑAS, GEMA ........................................ TL ................. 139,746 .9,316 APTO 
46...***0677** ... GARCIA BELLOT, ANA JOSEFA ............................... TL ................. 74,371 ...4,958 APTO 
47...***7533** ... GARCIA BUENAFUENTE, PEDRO JOSE..................... TL ................. 90,394 ...6,026 APTO 
48...***4670** ... GARCIA CANTO, VICTOR ...................................... TL ................. 78,219 ...5,215 APTO 
49...***7163** ... GARCIA LLORET, JOSE IGNACIO............................ TL ................. 114,110 .7,607 APTO 
50...***1273** ... GARCIA PARDO, ARACELI ..................................... TL ................. 30,790 ...2,053  
51...***5258** ... GARCIA RUIZ, JOSE FERNANDO ............................ TL ................. 61,550 ...4,103  
52...***9190** ... GARCIA RUIZ, VICENTE ........................................ TL ................. 67,327 ...4,488  
53...***6542** ... GIL SALOM, PATRICIA .......................................... TL ................. 73,090 ...4,873 APTO 
54...***8327** ... GINES HERRERA, FRANCISCO ............................... TL ................. 48,090 ...3,206  
55...***8742** ... GOMEZ PIQUERAS, PAULINA ................................. TL ................. 66,677 ...4,445  
56...***8462** ... GONZALEZ GALARZO, MARIA CARMEN ................... TL ................. 72,446 ...4,830 APTO 
57...***7919** ... GONZALEZ TAPIA, MARTA .................................... TL ................. 117,952 .7,863 APTO 
58...***7026** ... GRANATA CALDERO, ANDREA RAQUEL ................... TL ................. 82,058 ...5,471 APTO 
59...***9576** ... GUASP TORTAJADA, ALEJANDRA MARIA ................. TL ................. 105,773 .7,052 APTO 
60...***5321** ... GUTIÉRREZ GARCÍA, JORGE ................................. TL ................. 80,785 ...5,386 APTO 
61...***0191** ... HELIODORO ROMERO, JUAN SALVADOR ................. TL ................. 104,498 .6,967 APTO 
62...***5277** ... HERNANDEZ LOPEZ, LLANOS ................................ TL ................. 100,006 .6,667 APTO 
63...***0519** ... HIRALDO GIMENEZ, BEGOÑA ................................ TL ................. 81,419 ...5,428 APTO 
64...***5141** ... JARA OROZCO, JESUS .......................................... TL ................. 62,200 ...4,147  
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65 .. ***3553** ... JUAN ORTUÑO, CRISTINA MARIA ........................... TL ................. 103,850 6,923 APTO 
66 .. ***6680** ... JUDEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL ........................ TL ................. 94,244 .. 6,283 APTO 
67 .. ***2975** ... JULIAN PELLICER, SALVADOR ............................... TL ................. 84,629 .. 5,642 APTO 
68 .. ***9673** ... LECHIGUERO ABIETAR, ANTONIO .......................... TL ................. 69,238 .. 4,616 APTO 
69 .. ***6217** ... LEPE MARQUEZ, SUSANA ...................................... TL ................. 112,825 7,522 APTO 
70 .. ***6684** ... LINARES ORTS, MARIA ......................................... TL ................. 44,885 .. 2,992  
71 .. ***3199** ... LIRON CHAPARRO, MARIA ELENA .......................... TL ................. 87,827 .. 5,855 APTO 
72 .. ***5996** ... LLEDO GALIANA, FRANCISCO MANUEL ................... TL ................. 98,088 .. 6,539 APTO 
73 .. ***0802** ... LLINARES MONLLOR, NATALIA .............................. TL ................. 81,419 .. 5,428 APTO 
74 .. ***6943** ... LOPEZ GARZON, JESUS MARIA .............................. TL ................. 89,754 .. 5,984 APTO 
75 .. ***5778** ... LOPEZ SERRANO, ISABEL ..................................... TL ................. 69,887 .. 4,659 APTO 
76 .. ***5415** ... LUCAS ARAGONES, EVA MARIA ............................. TL ................. 61,556 .. 4,104  
77 .. ***0440** ... MACIAN SANCHEZ, ASER ...................................... TL ................. 97,446 .. 6,496 APTO 
78 .. ***8114** ... MARTI ALBERT, JOSE VICENTE .............................. TL ................. 97,446 .. 6,496 APTO 
79 .. ***8992** ... MARTIN SERRABLO, JOSE MANUEL ........................ TL ................. 139,104 9,274 APTO 
80 .. ***3540** ... MARTINEZ RIBERA, JOSE ...................................... TL ................. 84,631 .. 5,642 APTO 
81 .. ***0818** ... MARTINEZ SANTOS, PATRICIA .............................. TL ................. 69,244 .. 4,616 APTO 
82 .. ***3918** ... MATARREDONA BARBARÁ, JOSÉ ............................ TL ................. 69,887 .. 4,659 APTO 
83 .. ***0098** ... MIÑANA CAMARENA, MARIA JOSE .......................... TL ................. 77,575 .. 5,172 APTO 
84 .. ***4601** ... MOLTO ELBAL, ANA ROCIO ................................... TL ................. 129,492 8,633 APTO 
85 .. ***0833** ... MOLTO ELBAL, ELENA CONCEPCION....................... TL ................. 66,679 .. 4,445  
86 .. ***4920** ... MONLEON HERRERO, ISMAEL ................................ TL ................. 71,171 .. 4,745 APTO 
87 .. ***4674** ... MONTAGUD FAYOS, RAFAEL .................................. TL ................. 80,144 .. 5,343 APTO 
88 .. ***8314** ... MONTALAR SOLER, ELENA .................................... TL ................. 35,923 .. 2,395  
89 .. ***4364** ... MONTARAZ MARTINEZ, MARIA DOLORES................ TL ................. 72,452 .. 4,830 APTO 
90 .. ***8463** ... MONTES PASCUAL, LAURA .................................... TL ................. 66,687 .. 4,446  
91 .. ***5777** ... MONTESINOS GARCES, MIGUEL ANGEL .................. TL ................. 67,963 .. 4,531 APTO 
92 .. ***5941** ... MORA ESCRIBANO, ANGEL LUIS ............................ TL ................. 89,115 .. 5,941 APTO 
93 .. ***6764** ... MUÑOZ GARCIA, ALICIA ....................................... TL ................. 114,106 7,607 APTO 
94 .. ***6469** ... NOGUERA BERNA, IGNACIO .................................. TL ................. 51,937 .. 3,462  
95 .. ***4679** ... NOGUERO RODRIGUEZ, ENRIQUE .......................... TL ................. 65,406 .. 4,360  
96 .. ***2963** ... OLMEDA APARICIO, VICENTE ................................ TL ................. 120,519 8,035 APTO 
97 .. ***1402** ... PALACIOS GARCIA, MARIA JOSE ............................ TL ................. 106,421 7,095 APTO 
98 .. ***5902** ... PAYA SANCHEZ, ANA ........................................... TL ................. 68,594 .. 4,573 APTO 
99 .. ***0791** ... PEREZ OJEDA, EVA MARIA .................................... TL ................. 96,162 .. 6,411 APTO 
100 ***1307** ... PERPIÑA JUAN, VICENTE MIGUEL .......................... TL ................. 96,165 .. 6,411 APTO 
101 ***1758** ... PIQUERAS PIQUERAS, MARIA ANTONIA .................. TL ................. 87,188 .. 5,813 APTO 
102 ***9739** ... RENEDO RUIZ, JESUS .......................................... TL ................. 53,865 .. 3,591  
103 ***0622** ... RODRIGUEZ ALCALA, ASDRUBAL RAMON................ TL ................. 71,804 .. 4,787 APTO 
104 ***0705** ... ROSADO AZABARTE, FELIX JAVIER ........................ TL ................. 47,462 .. 3,164  
105 ***3623** ... ROSELL TOLEDO, JOSEBA MIRENA ......................... TL ................. 81,419 .. 5,428 APTO 
106 ***5754** ... SANCHEZ SANCHEZ, JORGE .................................. TL ................. 84,627 .. 5,642 APTO 
107 ***9887** ... SANCHEZ VILLANUEVA, MARIA CARMEN ................. TL ................. 98,087 .. 6,539 APTO 
108 ***2785** ... SOTO RODRIGUEZ, MARIA CRUZ ........................... TL ................. 82,058 .. 5,471 APTO 
109 ***8479** ... VALLEJO LOZANO, CLARA ..................................... TL ................. 87,833 .. 5,856 APTO 
110 ***1665** ... VEA PLA, JOSE .................................................... TL ................. 64,756 .. 4,317  
111 ***5590** ... VERDEJO FIJO, CONSUELO ................................... TL ................. 96,158 .. 6,411 APTO 
112 ***0603** ... VILLALBA MORET, RAFAEL .................................... TL ................. 104,492 6,966 APTO 
113 ***5474** ... VILLALBA RAMOS, SANTIAGO ............................... TL ................. 56,427 .. 3,762  
114 ***1847** ... VIÑES CASINOS, ELISA ........................................ TL ................. 113,467 7,564 APTO 
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